Uéw
Platz StNr
1
2 2
U6m
Platz StNr
1 4
2 3
US8Sw
Platz StNr
1 5
2 7
3 6
4 8
U8 m
Platz StNr
1 17
2 13
3 18
4 16
5 11
6 12
7 9
8 10
9 14
10 15
Ul0w
Platz StNr
1 21
2 24
3 20
4 23
5 25
6 22

Name

KELLER
KIRCHGEORG

Name

ARMSTROFF
PAHLAHS

Name

PANHANS
REUTER
FLEMMING
KRUSE

Name

SCHONEMANN
PFEIFER

STRUTZ
LEUTHOLD
AMARELL

VAN DER GRINTEN
RUDOLF
SCHIRMER
MODROW
SERFLING

Name

STEGMANN

JACOB

DIETRICH

VAN DER GRINTEN
KIRCHGEORG
PAHLAHS

Sonntag, 21. September 2025

13:20

in Cursdorf am 21.09.2025

Vorname

Wanja
Malia

Vorname

David

Lean Lias

Vorname

Carla
Hedwig
Mayla
Mira

Vorname

Arik
Theodor
Malte
Julian
Hannes
Mika
Arthur
Vincent
Leon
Oscar

Vorname

Mathilda
Maja

Elly

Svea

Mara

Melia Marie

JG

2021
2020

JG

2021
2021

JG

2018
2018
2019
2018

JG

2018
2019
2018
2019
2018
2019
2018
2018
2018
2018

JG

2017
2016
2017
2017
2016
2016

Verein TSV Zeit1
SSV Erfurt 02 e.V. 0:57,16
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:36,81
Verein TSV Zeit 1
SSV Erfurt 02 e.V. 0:37,95
WSV Heubach 0:53,65 TF
Verein TSV Zeit1
SSV Erfurt 02 e.V. 0:18,50
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:19,38
Tabarzer Traditions- SV 1887 e 0:20,85
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:20,75
Verein TSV Zeit 1
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:15,81
Tabarzer Traditions- SV 1887 ¢ 0:20,04
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:19,60
SSV Erfurt 02 e.V. 0:21,12
SSV Erfurt 02 e.V. 0:20,32
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:21,41
SSV Erfurt 02 e.V. 0:21,69
SSV Erfurt 02 e.V. 0:21,97
SSV Erfurt 02 e.V. 0:22,43
SSV Erfurt 02 e.V. 0:26,75
Verein TSV Zeit 1
Tabarzer Traditions- SV 1887 e 0:17,35
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:17,79
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:18,06
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:18,59
WSV Ilmenau Ski Alpin 0:20,92
WSV Heubach 0:21,39

(c) by sportzeitmessung.net

Zeit 2

0:34,59
0:36,28

Zeit 2

0:36,39
0:37,82

Zeit 2

0:18,05
0:18,78
0:20,11
0:21,17

Zeit 2

0:15,48
0:19,31
0:19,61
0:19,78
0:19,91
0:48,72
0:21,77
0:22,34
0:22,01
0:24,58

Zeit 2

0:17,48
0:17,42
0:17,93
0:17,67
0:20,45
0:21,61

L-Zeit Riickst.

0:34,59
0:36,28

0:00,00
0:01,69

L-Zeit Riickst.

0:36,39
0:37,82

0:00,00
0:01,43

L-Zeit Riickst.

0:18,05  0:00,00
0:18,78  0:00,73
0:20,11  0:02,06
0:20,75  0:02,70

L-Zeit Riickst.

0:15,48  0:00,00
0:19,31  0:03,83
0:19,60  0:04,12
0:19,78  0:04,30
0:19,91  0:04,43
0:21,41  0:05,93
0:21,69  0:06,21
0:21,97  0:06,49
0:22,01  0:06,53
0:24,58  0:09,10
L-Zeit Riickst.
0:34,83  0:00,00
0:3521  0:00,38
0:3599  0:01,16
0:36,26  0:01,43
0:41,37  0:06,54
0:43,00  0:08,17

SEITE 1 VON 3



Platz StNr Name

U110 m

1 31

2 29

3 34

4 61

5 33

6 30

7 26

8 32

9 27

10 60

11 28

12 35

Ul2w
Platz StNr

1 38

2 43

3 42

4 36

5 40

6 39

7 41

U112 m
Platz StNr

1 49

2 50

3 45

4 48

5 46

6 44

Uldw
Platz StNr

1 54

2 51

3 53

4 52

Ul4 m
Platz StNr

56

2 57

3 55

Uléw
Platz StNr

1 58

KLIE
RUDOLPH
SESSELMANN
KERSTEN
RUDOLF
SCHNEIDER
FUCHS
ARMSTROFF
KELLER
BURGER
BUCHNER
PFEIFER

Name

KLIE
STRUTZ
KONIG
KONIG
WEINHARDT
BLUMEL
METZEROTH

Name

SCHONEMANN
DITTRICH
RUDOLPH
STEGMANN
FUCHS
BRUCKNER

Name

PANHANS
RADIG
KELLER
WAGNER

Name

SCHNEIDER
DITTRICH
BRUCKNER

Name

SESSELMANN

Sonntag, 21. September 2025

13:20

in Cursdorf am 21.09.2025

Vorname

Matti
Johannes
Henry
Veith
Anton
Christo
Mika
Emil
Juri
Leonard
Joshua
Leonard

Vorname

Frida
Merle

Eva

Elisa
Cosima
Lea Arwen

Lea

Vorname

Jaro
Gustav
Florian
Frederik
Luis
Ben

Vorname

Hanna
Alina
Fiene
Rosalie

Vorname

Carl
Rasmus
Max

Vorname

Lina

JG

2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016

JG

2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015

JG

2015
2015
2014
2014
2014
2015

JG

2012
2013
2013
2013

JG

2013
2013
2013

JG

2011

Verein

SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SV 08 Steinach

SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SV 1860 Oberweifbach e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SV 1860 Oberweifibach e.V.

Tabarzer Traditions- SV 1887 e

Verein

SSV Erfurt 02 e.V.
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Heubach

WSV Ilmenau Ski Alpin

Verein

WSV Ilmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.

Tabarzer Traditions- SV 1887 e

SV 1860 Oberweifibach e.V.
WSV Heubach

Verein

SSV Erfurt 02 e.V.
WSV Heubach
WSV Heubach
WSV Heubach

Verein

SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.
WSV Heubach

Verein

SV 08 Steinach

TSV Zeit1

0:14,90
0:15,62
0:16,23
0:17,10
0:17,27
0:17,00
0:17,89
0:17,54
0:18,23
0:18,95
0:20,67
0:16,38

RIKKRIRIRIRIRIRIRIRIR]K]

T

(7]

V Zeit 1

0:14,70
0:15,41
0:16,17
0:16,06
0:17,48
0:23,63
0:51,41

RIKIKIKIRIRI K]

TSV Zeit1

0:14,64
0:16,19
0:17,38
0:17,41
0:17,82
0:22,51

T

(7]

V Zeit 1

0:14,80
0:15,37
0:16,32
0:16,18

RIKIRIK]

T

(7]

V Zeit 1

0:15,50
0:16,10
0:20,75

RIKIK]

TSV Zeit1
0:13,70

(c) by sportzeitmessung.net

Zeit 2

0:14,63
0:15,41
0:15,77
0:17,13
0:17,19
0:17,69
0:16,93
0:17,46
0:17,60
0:18,64
0:19,30
0:45,45

Zeit 2

0:14,31
0:15,27
0:15,26
0:16,32
0:17,23
0:23,23
0:18,16

Zeit 2

0:14,44
0:15,36
0:16,66
0:16,79
0:17,33
0:21,19

Zeit 2

0:14,25
0:15,28
0:15,58
0:16,10

Zeit 2

0:14,83
0:16,02
0:20,93

Zeit 2

0:13,92

L-Zeit

0:29,53
0:31,03
0:32,00
0:34,23
0:34,46
0:34,69
0:34,82
0:35,00
0:35,83
0:37,59
0:39,97
1:01,83

L-Zeit

0:29,01
0:30,68
0:31,43
0:32,38
0:34,71
0:46,86
1:09,57

L-Zeit

0:29,08
0:31,55
0:34,04
0:34,20
0:35,15
0:43,70

L-Zeit

0:29,05
0:30,65
0:31,90
0:32,28

L-Zeit

0:30,33
0:32,12
0:41,68

L-Zeit

0:27,62

Riickst.

0:00,00
0:01,50
0:02,47
0:04,70
0:04,93
0:05,16
0:05,29
0:05,47
0:06,30
0:08,06
0:10,44
0:32,30

Riickst.

0:00,00
0:01,67
0:02,42
0:03,37
0:05,70
0:17,85
0:40,56

Riickst.

0:00,00
0:02,47
0:04,96
0:05,12
0:06,07
0:14,62

Riickst.

0:00,00
0:01,60
0:02,85
0:03,23

Riickst.

0:00,00
0:01,79
0:11,35

Riickst.

0:00,00

SEITE 2 VON 3



ZWERGENCUP I - Mattenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

U1l8m
Platz StNr Name Vorname JG Verein TSV Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Riickst.
1 59  LEINHOS Emil 2009 SSV Erfurt 02 e.V. 0:13,64 0:13,41 0:27,05  0:00,00

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

37 VOIGT Maria 2015 U12w SV 1860 OberweilRbach e.V.
47 DIETRICH Luis 2015 U12m WSV limenau Ski Alpin

Torfehler 1. Durchgang

3 PAHLAHS Lean Lias 2021 U6m WSV Heubach Tor Nr. 1+2
Torfehler 2. Durchgang

19 JACOB Lara 2017 U10w WSV limenau Ski Alpin Tor Nr. 9



in Cursdorf am 21.09.2025

SSV Erfurt 02 e.V. 75 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte  Zeit
Wertungspunkte: 25

Armstroff David Uueém 1 25 0:36,39

Keller Wanja Uubw 1 25 0:34,59
Wertungspunkte: 25

Panhans Carla usw 1 25 0:18,05
Wertungspunkte: 25

Klie Matti Uu1i0m 1 25 0:29,53

WSV limenau Ski Alpin 65 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte  Zeit
Wertungspunkte: 20

Kirchgeorg Malia Uuew 2 20 0:36,28
Wertungspunkte: 25

Schénemann Arik Uus8m 1 25 0:15,48
Wertungspunkte: 20

Jacob Maja Uu1ow 2 20 0:35,21

Tabarzer Traditions- SV 1887 e.V. 45 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte  Zeit
Wertungspunkte: 20

Pfeifer Theodor U8m 2 20 0:19,31
Wertungspunkte: 25

Stegmann Mathilda U10w 1 25 0:34,83

WSV Heubach 30 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte  Zeit
Wertungspunkte: 20

Pahlahs Lean Lias Ubm 2 20 0:37,82
Wertungspunkte: 10

Pahlahs Melia Marie U10w 6 10 0:43,00

SV 08 Steinach 15 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte  Zeit
Wertungspunkte: 15

Sesselmann Henry U10m 3 15 0:32,00

SV 1860 Oberweillbach e.V. 9 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte  Zeit
Wertungspunkte: 9

Fuchs Mika Uu1i0m 7 9 0:34,82

Sonntag, 21. September 2025
13:35

SEITE 1 VON 1
(c) by sportzeitmessung.net



USw

Name

Panhans
Reuter
Flemming
Kruse

U8 m

Name

Schénemann
Pfeifer

Strutz

Leuthold
Amarell

van der Grinten
Rudolf
Schirmer
Modrow
Serfling

Ul0w

Name

Stegmann
Jacob

Dietrich

van der Grinten
Kirchgeorg
Pahlahs

Vorname

Carla
Hedwig
Mayla
Mira

Vorname

Arik
Theodor
Malte
Julian
Hannes
Mika
Arthur
Vincent
Leon
Oscar

Vorname

Mathilda
Maja

Elly

Svea

Mara

Melia Marie

Montag, 22. September 2025

16:57

JG

2018
2018
2019
2018

JG

2018
2019
2018
2019
2018
2019
2018
2018
2018
2018

JG

2017
2016
2017
2017
2016
2016

in Cursdorf am 21.09.2025

Verein

SSV Erfurt 02 e.V.

WSV Ilmenau Ski Alpin
Tabarzer Traditions- SV 1
WSV Ilmenau Ski Alpin

Verein

WSV Ilmenau Ski Alpin
Tabarzer Traditions- SV 1
WSV Ilmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

WSV Ilmenau Ski Alpin
SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

SSV Erfurt 02 e.V.

Verein

Tabarzer Traditions- SV 1
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Ilmenau Ski Alpin
WSV Heubach

gewertete

ZC1 ZC2 2C3 zC4 TLM CUP Punkte

25
20
15
12

0

0
0
0

S O O

25
20
15
12

gewertete

ZC1 2C2 zC3 zC4 TLM CUP Punkte

25
20
15

=)

= eleolNeol=NeBolhele)

)

SO O OO OO o o o

25
20
15

gewertete

ZC1 2C2 zC3 zC4 TLM CUP Punkte

25
20
15
12
11
10

(c) by sportzeitmessung.net

PUNKTE
0 0
0 0
0 0
0 0
PUNKTE
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
PUNKTE
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

S O O O O

S O O O O

25
20
15
12
11
10

SEITE 1 VON 2



ZWERGENCUP I - Mattenslalom

Zwischenstand CUP-PUNKTE
ZWERGENCUP 2025/2026

Ul0m
Name Vorname JG Verein PUNKTE gewertete
ZC1 2C2 2C3 zC4 TLM CUP Punkte
Klie Matti 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 25 0 0 0 0 25
Rudolph Johannes 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 20 0 0 0 0 20
Sesselmann Henry 2017 SV 08 Steinach 15 0 0 0 0 15
Kersten Veith 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 12 0 0 0 0 12
Rudolf Anton 2016 SSV Erfurt 02 e.V. 11 0 0 0 0 11
Schneider Christo 2017 SSV Erfurt 02 e.V. 10 0 0 0 0 10
Fuchs Mika 2017 SV 1860 Oberweilbach e. 9 0 0 0 0 9
Armstroff Emil 2017 SSV Erfurt 02 e.V. 8 0 0 0 0 8
Keller Juri 2017 SSV Erfurt 02 e.V. 7 0 0 0 0 7
Biirger Leonard 2017 SSV Erfurt 02 e.V. 6 0 0 0 0 6
Biichner Joshua 2017 SV 1860 Oberwei3bach e. 5 0 0 0 0 5
Pfeifer Leonard 2016 Tabarzer Traditions- SV 1 4 0 0 0 0 4



